
Gießen 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 81  Gruppe Frauen 2.Bezirksklasse - Gr.2

Datum 07.03.2026, Spielbeginn 15:30h  Heimmannschaft HSG Fernwald II

Spielort Fernwaldhalle Steinbach  Gastmannschaft SG Rechtenbach

 

Heimmannschaft

HSG Fernwald II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Kohl, Milena - - 0/1

6 Faber, Lea - -

8 Parma, Elisa - -

10 Schmidt, Emily - - 6 2/2 32:55

11 Herbert, Nele - - 55:33

12 Hartmann, Elina - - 2

14 Kristen, Riana-Lynn - - 1 12:52

16 Becker, Helene - -

17 Kristen, Zarah-Mae - -

18 Langsdorf, Dominique - - 4 0/1

19 Hammer, Mirja - -

22 Diegel, Andschana - -

23 Schäfer, Svenja - - 2 14:14

25 Inderthal, Saskia - - 1

26 Zeutzheim, Paula - - 1

29 Döring, Maja - -

A Zimmer, Maja - -

B Lotz, Dana Marie - -

C Fuhrmann, Nathalie - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Rechtenbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kasseckert, Nina - -

2 Mehl, Claudia - - 6 5/6

3 Jäger, Christin - -

5 Kühn, Tamara - - 1

6 Zörb, Isabell - - 4

9 Herr, Ella - - 3

10 Zörb, Lisa - - 1 1/1

11 Bress, Kathleen - - 2 07:10 44:27

14 Heiß, Christine - -

24 Polleichtner, Amelie - - 1 18:17 29:20

33 Kreuder, Alisia - - 1

35 Grau, Katharina - - 1 48:09

45 Groß, Jasmin - - 1

77 Müller, Nele - - 3 13:50

A De Carvalho, Lisa - -

B Müller, Peter - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 17:06

7-Meter-Tore 6 Timeout 2 48:15

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Engelhardt, Benjamin - - - - -

Zeitn. Haus, Lennart - - - - -

Sek. Violka, Joscha - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Rechtenbach

Ergebnis 17:24 (9:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:23 0:1 Tor 6 Zörb, Isabell

Gast 03:13 0:2 Tor 35 Grau, Katharina

Heim 03:43 1:2 Tor 14 Kristen, Riana-Lynn

Heim 04:32 2:2 Tor 18 Langsdorf, Dominique

Gast 06:38 2:3 Tor 6 Zörb, Isabell

Gast 07:10 Verwarnung 11 Bress, Kathleen

Heim 07:14 2:3 7m ohne Tor 18 Langsdorf, Dominique

Heim 08:15 3:3 Tor 23 Schäfer, Svenja

Gast 08:35 3:4 7m mit Tor 2 Mehl, Claudia

Heim 10:21 4:4 Tor 10 Schmidt, Emily

Gast 10:52 4:5 7m mit Tor 2 Mehl, Claudia

Heim 12:52 Verwarnung 14 Kristen, Riana-Lynn

Gast 13:31 4:6 Tor 77 Müller, Nele

Gast 13:50 Verwarnung 77 Müller, Nele

Heim 14:14 Verwarnung 23 Schäfer, Svenja

Heim 16:57 5:6 Tor 18 Langsdorf, Dominique

17:06 Auszeit Gast

Gast 18:17 Verwarnung 24 Polleichtner, Amelie

Heim 18:51 6:6 Tor 10 Schmidt, Emily

Gast 19:53 6:7 Tor 77 Müller, Nele

Gast 20:26 6:8 Tor 11 Bress, Kathleen

Gast 21:31 6:9 7m mit Tor 2 Mehl, Claudia

Heim 23:29 7:9 Tor 26 Zeutzheim, Paula

Gast 23:49 7:10 Tor 9 Herr, Ella

Gast 27:28 7:11 Tor 9 Herr, Ella

Heim 27:56 8:11 Tor 18 Langsdorf, Dominique

Gast 29:20 2 Minuten 24 Polleichtner, Amelie

Heim 29:38 9:11 Tor 12 Hartmann, Elina

Heim 30:14 10:11 Tor 10 Schmidt, Emily

Heim 31:50 11:11 Tor 12 Hartmann, Elina

Heim 32:55 Verwarnung 10 Schmidt, Emily

Gast 33:11 11:12 7m mit Tor 2 Mehl, Claudia

Gast 35:17 11:13 Tor 6 Zörb, Isabell

Heim 35:45 11:13 7m ohne Tor 4 Kohl, Milena

Gast 35:59 11:14 Tor 24 Polleichtner, Amelie

Gast 36:34 11:15 Tor 9 Herr, Ella

Heim 37:07 12:15 Tor 10 Schmidt, Emily

Heim 37:51 13:15 Tor 25 Inderthal, Saskia

Gast 39:05 13:16 Tor 77 Müller, Nele

Heim 39:51 14:16 7m mit Tor 10 Schmidt, Emily

Gast 40:37 14:16 7m ohne Tor 2 Mehl, Claudia

Gast 41:23 14:17 Tor 5 Kühn, Tamara

Gast 42:20 14:18 Tor 33 Kreuder, Alisia

Gast 43:18 14:19 7m mit Tor 2 Mehl, Claudia

Gast 44:27 2 Minuten 11 Bress, Kathleen

Heim 44:36 15:19 Tor 18 Langsdorf, Dominique

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 45:36 15:20 Tor 2 Mehl, Claudia

Gast 47:37 15:21 Tor 45 Groß, Jasmin

Gast 48:09 2 Minuten 35 Grau, Katharina

Heim 48:11 16:21 7m mit Tor 10 Schmidt, Emily

48:15 Auszeit Gast

Heim 49:19 17:21 Tor 23 Schäfer, Svenja

Gast 53:39 17:22 Tor 11 Bress, Kathleen

Heim 55:33 2 Minuten 11 Herbert, Nele

Gast 55:33 17:23 7m mit Tor 10 Zörb, Lisa

Gast 55:33 17:24 Tor 6 Zörb, Isabell

nu.Dokument 011e, erstellt am 10.03.2026 22:46 | Seite 3


